Jual Rumah di Sunrise Garden jakarta barat

Sunrise garden jakarta barat ,kebun jeruk,jakarta barat ,DKI jakarta
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Rp. 6,000,000,000

Deskripsi

dijual rumah di sunrise garden jakarta barat,dki jakarta ukuran 10 m x 15 m hadap timur carport 2
mobil bangunan 2,5 lantai bangunan rumah kondisi baru 4Kt/4Km

Detail Properti

Fitur Keterangan



Tipe
Bangunan

Luas Tanah

Luas
Bangunan

Kamar Tidur
Kamar Mandi
Car Port
Garasi

Sertifikat

Fasilitas

Rumah

148

213

4
4
2
1
sertifikat hak milik (HAM)

Wifi,Air Conditioning,Kolam Renang,Bar,CCTV,Musholla,Arena
Bermain,Taman,Keamanan 24jam,Tempat Ibadah,Area Komersial,Sport
Club,Play Ground,Taman Bermain Anak



